
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЫРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Село Сырцево 

 

20 декабря 2017 года                                                                                        №53 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Сырцевского  сельского поселения 

от  26 октября 2016 года  №18 
 

 

  

В связи с изменениями, внесенными в постановление Правительства 

Российской Федерации от 19 мая 2015 года № 479 «Об утверждении 

требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании 

в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, содержанию указанных 

актов и обеспечению их исполнения»,  администрация Сырцевского сельского 

поселения     п о с т а н о в л я е т: 

1.В постановлении администрации Сырцевского сельского поселения от 

26 октября 2016 года №18 «Об утверждении Требований к порядку разработки 

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд Сырцевского сельского поселения муниципального 

района «Ивнянский район», содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения» исключить по тексту указанного административного регламента 

слова «земельные участки, государственная собственность на которые не 

разграничена».  

-пункт 14 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов 

о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

администрации Сырцевского сельского поселения муниципального района 

«Ивнянский район», содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения изложить в следующей редакции: 

«14.Правовые акты, предусмотренные подпунктом "б" пункта 1 

настоящих Требований, пересматриваются муниципальными органами не 

реже одного раза в год. Пересмотр указанных правовых актов осуществляется 

муниципальными органами, которые принимают одно из следующих 

решений: 



 2 

а)о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке, 

установленном для его принятия; 

б)об отсутствии необходимости внесения изменений в правовой акт.». 

2.Разместить Требования в новой редакции в единой информационной 

системе в сфере закупок. 
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации 

Сырцевского сельского 

поселения 

 

 

С.Н.Полуляхова 

 

 


